l;stituto Nazionale di Geofisica '
e Vuicanologia

@ ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA AOO INGV

Protocollo Generale - U
, N. 0014938

del 17/10/2019

B 11 T T

Gestione WEB

|
Al Direttore della Direzione Centrale Affari Generali e Bilancio

_ Al Responsabile del Centro Servizi Contabilita e Bilancio
All'Ufficio Bilancio

Oggetto: Pubblicita atti

| Si notifica in copia I'allegata Delibera n. 191/2019 del 11/10/2019 — Allegato A al Verbale n. 08/2019
concernente: Ratifica Decreto del Presidente n. 141/2019 del 25/09/2019 relativo al VII
| provvedimento di variazione al Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2019. -

DIREZIONE CENTRALE Via di Vigna Murata, 605 | 00143 Romal Italia | Tel.: +39 39.0651860448 | Fax: +39. 0651860576
AFFAR! DEL PERSONALE direzione.centrale] @ingv.it | aoo.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it




@ 5 STITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Delibera n. 191/2019
Allegato A al Verbale n. 08/2019 .
Oggetto: Ratifica Decreto del Presidente n. 141/2019 del 25/09/2019 relativo al
. VII provvedimento di variazione al Bilancio di previsione per I'esercizio
finanziario 2019.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

* VISTO il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la
costituzione dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

* VISTO il Decreto legislativo 25/11/2016, n. 218, concernente “Semplificazione
delle attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge
7/08/2015, n. 124”;

* VISTO Statuto dellINGV, approvato con Delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificato con Delibere
del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017 e n.
501/2017 del 21/12/2017, e pubblicato sul Sito WEB istituzionale (Avviso di
emanazione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie
generale - n. 27 del 2 febbraio 2018) e, in particolare, l'art. 7, comma 6, lett. c), il
quale prevede che il Presidente: “adotta provvedimenti di competenza del Consiglio
di amministrazione nei casi di necessiti e urgenza da sottoporre a ratifica nella prima
riunione successiva del Consiglio stesso”;

* VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilita e Finanza emanato con
decreto del Presidente n. 119 del 14/5/2018, pubblicato sul Sito WEB
istituzionale;

* VISTO il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2019 adottato con
propria Delibera n. 716/2018 del 30/11/2018;

* VISTI i precedenti provvedimenti con i quali sono state adottate le restanti
variazioni al Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2019;

* VISTO il Decreto n. 141/2019 adottato d’urgenza dal Presidente in data
25/09/2019, relativo al VII provvedimento di variazione al Bilancio di
previsione per 1'esercizio finanziario 2019;

* VISTA la relazione del Presidente;

* VISTA Ila relazione del Collegio dei Revisori dei Conti, estratta dal verbale n.
51 del 25/09/2019, con la quale il predetto Collegio esprime parere favorevole
sul VII provvedimento di variazione al Bilancio di previsione per l'esercizio
finanziario 2019; '

* VERIFICATA la necessita e 'urgenza di procedere;

* su proposta del Presidente,

i

DELIBERA

La ratifica del Decreto del Presidente n. 141/2019 del 25/09/2019 relativo
al VII provvedimento di variazione al Bilancio di previsione per l'esercizio
finanziario 2019.




@ ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

11 predetto Decreto & allegato alla presente Delibera, della quale costituisce
parte integrante e sostanziale.

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante.

Roma, 11/10/2019

IL. PRESIDENTE
(Prof. Carlo DOGLIONI)

%‘
£



ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Decreto n. 141 _
OGGETTO: variazioni al Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2019
(VII provvedimento)

IL PRESIDENTE

- Visto il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2019 adottato dal
Consiglio di Amministrazione con Delibera n. 716/2018 del 30/11/2018;

- Visto I'art. 7, comma 6, lett ¢) dello Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia emanato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 424 del
15 settembre 2017 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
del 2 febbraio 2018 - Serie Generale n. 27;

- Visto l'art. 22 del Regolamento di amministrazione, contabilita e finanza
dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

- Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 22/2019 del 15/03/2019
relativa alla ratifica dei Decreti del Presidente n. 18 del 05/02/2019 e n. 29 del
01/03/2019 concernenti il I e II provvedimento di variazione al bilancio di
previsione 2019;

- Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 53/2019 del 16/04/2019
relativa alla ratifica del proprio Decreto n. 48 del 05/04/2019 concernente il I
provvedimento di variazione al bilancio di previsione 2019;

- Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 96/2019 del 11/06/2019
relativa alla ratifica del proprio Decreto n. 80 del 21/05/2019 concernente il IV
provvedimento di variazione al bilancio di previsione 2019;

- Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 128/2019 del 25/07/2019
relativa alla ratifica del proprio Decreto n. 92 del 11/06/2019 concernente il V
provvedimento di variazione al bilancio di previsione 2019;

- Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 170/2019 del 09/09/2019
relativa alla ratifica del proprio Decreto n. 128 del 01/08/2019 concernente il VI
provvedimento di variazione al bilancio di previsione 2019; .

~ Vistiiprecedenti provvedimenti di variazione adottati con decreto del Direttore
Generale;

- Considerata la necessita di adeguare gli stanziamenti di bilancio dei diversi
centri di responsabilita amministrativa in cui si articola I'Ente alle esigenze di
gestione emerse successivamente all’approvazione del bilancio di previsione
per l'esercizio finanziario 2019;

- Considerata la necessita di effettuare storni dal fondo riserva per integrare
capitoli di parte corrente e di parte capitale;

- Vista la relazione del Collegio dei Revisori dei Conti, estratta dal verbale n. 51
del 25/09/2019, con la quale il predetto Collegio esprime parere favorevole sul
VI provvedimento di variazione al bilancio di previsione per l'esercizio
finanziario 2019;

~ Considerato il carattere di urgenza;

o




QX | oo nazous o sevisa e vocaoLosi

DECRETA

di apportare le variazioni al Bilancio di previsione per l'esercizio
finanziario 2019 di cui al prospetto allegato.

11 presente Decreto verra sottoposto all'esame del Consiglio di
Amministrazione per la prescritta ratifica, nella prossima seduta utile.

Roma, 25/09/2019

IL PRESIDENTE
(Prof. Carlo Doglioni)

<




R stuto Nazonled Geoiica e Vleanoogi o
W' PREVENTIVO FINANZIARIO ASSESTATO DECISIONALE ALLA 17* VARIAZIONE - Esercizio 2019

PARTE - ENTRATA

Previsioni di Competenza per 'anno 2018 Previsioni di Cassa per ['anno 2019
Codce Denominazoe vy i g ... N0 S
varaone | " n. yataiore | ™ I |
Fondo iniziale di cassa - 00
.-GENE
2, - Trasferimenti corrent
01, - Trasferimenti comenfi
2001 .2.01.01.-Trasieﬂrﬁenﬁ conen da Amministazionipubbliche. | 1018164044 000 000 1015B164004) 12290325430 00 00| 1280825430
20003 | 2.01.03, - Trasferiment coment da Imprese s 000 000 4S000884)  OMA%8%6 000 000 9TTANSS
20405 | 2,005, - Trasfedment coment; dalfUnione Europea e dal Resto A28 000 000 742888 40776265 000 000 407736285
el Mondo :
TOTALE 201, Trogrinenlcorey 1673644 000 000| 10578036480) 12796778551 0 00 4278877581
TOTALE GENERALE 2. - Trasferimeni corrennl 10578398450 00 00 105782864001 127987.75551 00 00| 12795778551
TOTAE] 10578336460 o 0| fsimome| tmssasss| o 00| 12795178881 -
3, - Enfrate extratributarie
aotef (301,01, Vendia di beni 0.0 000 0 000 8432 0 00 840%
ooz |3.01.02. - Enbrate dalla vendita e dalferogazione di servizi 060 000 0 0o 1485000 00 0| 148000
40048 |3.01.03.- Provent dervan; Gala gesine def beni o 000 0 000) 1866789 00 opo  1ae8nEe
TOTALE 3.01. - Vendita o beni e serviri e proven derivant i 000 u;m{ oo  qms o oo 40mgs
gall gestione def beni
3.03, - Inferessi affiv
30808 -1 3.03.03. - Alrineressi i 000 000 000 000 000 000 o) u,uui

2410912019 - 14:55:47




 Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia |
g’ PREVENTIVO FINANZIARIO ASSESTATO DECISIONALE ALLA 174 VARIAZIONE Esercizio 2019

PARTE - ENTRATA

IJ.UIJJ '

Previsioni di Competenza per I'anno 2019 Previsloni di Cassa per anno 2019
. " “sses!ata 17""."#&&2!0!{5 ﬁsseslale ""‘MWUNE
Codice Denominazion rorll Do | g g Deflntve
vatiadong | - variazions Int -
TOTALE 303, interess 00 0 00 o 00 00 0 000
T —
40502 | 3,06.02.- Rimbarsi in enlrata 00 00 0 0 e 00 (1) TR
20599 (30599.- Al entree comenti . 0 u',uj 0 o o o 0w o
TOTALE 305 - Rinbore ale entle corent 00 u.un‘ um! oM e e,&n] (11 K
* TOTALE GENERALE 3, - Enfrafe extratributarie 000 o,un{ 400 ol sosongr 00 o sosurgr
TOTALE) 0 mw| "o o sy 00 ool soamer
4.~ Entrate in conto capitale
40401 000 0 000 00 0 00 00
00 n.ncJ 00 00 00 00 00 00
TOTALE GENERALE 4, « Entrate in confo capitale 000 008 0,00 000 000 000 000 600
TOmME o o 0 o w o o
5. » Enfrate da riduzione o aftivita finanziarie
50803 | 503,03, - Riscossione cre] di medio-ungo termine a fasso 0 00 o om eBmnA 0 0l SBBA
agevolato da Imprese ' '
TOTALE 503, - Riscossione credi o medio-lunco termine o 0 00 LI o 00N GENMAD

2400802018 - 14:55:47




& ‘.‘.": i’
!

)
Y

Y

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

PREVENTIVO FINANZIARIO ASSESTATO DECISIONALE ALLA 17* VARIAZIONE - Esercizio 2019

PARTE [-ENTRATA

Previsioni di Competenza per [anno 2019 Previsioni di Cassa per 'anno 2018
i 3 — Assostate | 17" VARIAZIOKE Assostate | 1T VARAZIONE
Codice Denominazione g - | T - | Defntive
variazions | " 2l varaziong | -
TOTALE GENERALE . - Entrate da riduzione di atfivita 0,00 000 000 000 62383140 00 00 G2A
finanziarie
TOTALE| 040 0,00 0,00 0000 628MA 00 000 628N
1.« Anficipazioni da istifuto fesoriere/cassiere
01 - Anf
10101 | 7.01.01.- Anficipazioni da sfuto tesorirelcassiere 000 000 oy 1) 000 000 00 000
TOTALE 7.1 - Anfioarioi o ifflo lesrereasste 000 00 040 00 00 00 0 1
TOTALE GENERALE 7. - Anticipazioni da isfitufo 000 000 000 000 000 00 000 000
tesoriere/cassiere
TomE o o o 090 000 0 0 00
9, « Entrate per conto ferzj e partite di giro
001, B iodi
0101 | 9.01.01.- Alle rtenute 000 000 0 000 879487 0 oM eI
80102 | 9.01.02. - Rienute su reddit da lavoro dipendente 1206000000 0000 - 00 1200000000 1206006953 000 000 120008955
5003 | 9.1.03. - Ritenule s redi da favoro auloncmo 000 000 0) 00 000 oM 000 00
80199 " 19,01.80. - Allre entrate per partte di giro 165.00000 000 0 10500000 836493 o 000 83534031
ALE 9.01 - Eolrafe per partle di giml 122450000 u.uul upe|1msmuu) 1280520371 00 000 1280524314
80204 |9,02.04, - Depostt difpresso lerzi 000 00 LUV 00 000 9840528
50205 | 8,02.05. - Riscossione imposte ¢ tibuti per conto terz 37200000 00 000 20000 485N 000 000 5%

2410812019 - 14:55:17




" 3\ Isftuto Nazionale di Geofisica ¢ Vulcanologia

Vg

NGB PREVENTIVO FINANZIARIO ASSESTATO DECISIONALE ALLA 174 VARIAZIONE - setczo 29

PARTE [ ENTRATA
Previsioni di Competenza per 'anno 29 | - Previsioni di Cassa per fanno 2018
, " Assestate | 17" VARIAZIONE hssestate | 1T VARAZONE
Codice Denominezione allat6® Defintive alla 6t Definitive
yatigione | ™ In- varlazlone In+ n-

80299 10.02.99.- Alre enirate per conto ferz : 000 0w 000 000} 1224760 0 0o 12479039
TOTALE 8,02 - Enlrate perconloforz] 37200000 000 °"‘1 muun.uu] 178643241 o 00| A7864%4
TOTALE GENERALE 9, - Entrate per conto terzi e partite di | 1261700000 00 umi 1260700000 14691564812 00 00| 146984612

giro|
TOTALE|  126t7a0000 o um‘ 1261700000 1458184642 0 0| 1asues
TOTALE{, - GENERAL 11muss¢,suk n,un‘ um{ HBA098480] 14336444080 00 00| 193541408
Totale delle Entrate 184085450 00 uml HBANSSAR0) 14336414080 o 000 14235444080

Rieglono il

Riepilogo dei titoli Centro Resp. Amm.va GENERALE
Titolo * 10576396460 00 000 f05739640| 1218075881 000 000] 12798778584
Titolo il 00 00 0 000 B0SoreT 000 om|  soare
Titolo IV 00 000 00 00 000 om0 000
! Titolo V 0 00 00 000 BEMAD 00 0 BBENA
Titolo VI 00 0 00 000 00 00 00 00
Tifolo X ' | 12600 &:1 000 1261700000  14891646,12 000 00| 14591646,12
| Tofale delle entrate Centro Resp, Ammyva GENERALE | t1a4tnsigo w mnil 1BANSBART] 1435414080 b 00} 438414080

Rienilogo delle enfrate per itoli dei Centrj Resp.

Amm.va

Titolo f 105.783.964,60 0,00 0,00(105.783.964,60{127.957.755,51 0.0 0,00{127.957.755 51
| oM ol o o oW msme  om 0N &0
Tifolo IV 0,00 0,00 00 000 0,00 0,00 000 0,0

2400812019 - 14:55:47




7  Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
W' PREVENTIVO FINANZIARIO ASSESTATO DECISIONALE ALLA 17* VARIAZIONE - Esercizio 2018

PARTE |- ENTRATA

Previsioni di Competenza per 'anno 2019 Previsioni di Cassa per 'anno 2019
oles Diworiecions “;7:51‘38 i Defintve A:;:izte B Deflie
variazione | " - varagone | ¥ a
Tioo V “ w0 o) 0w G4 000 0% 634
Titolo VI 000 000 0 000 0,00 000 0,00 00
Titolo IX © | 1261700000 D,UUI 000 12.617.000,00] 14691.646,12 0,00 0,00f 14.691.646,12
TOTALE, seamsease] o 00| tense 3364800 W o s
Avanzodi amminisrazione utilizzato 89174855 u.ﬁﬂ' §9917.4855
Avanzo di cassa utilizzato §54203%524 oM E5AL0305.24
TOTALE GENERALE]  fe8.31845055 00 000| 1EBMBASOSS| 208.AT4ATE4 u,uul 00| 20947447514

208208 - 148517




PARTE II-USCITE

.. A \ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

4/ PREVENTIVO FINANZIARIO ASSESTATO DECISIONALE ALLA 17* VARIAZIONE - Esercizio 2019

Previsioni di Competenza per 'anno 2019 Prevision di Cassa per 'anno 2013
Codice Denominazione o T - Definiive
— - s | O | B
1.-GENERALE
1.« Spese correnti
101, - Redei 1
fohet 11.01.01.- Relrbuzioni lorde §L.24 74897 i 000 522474997 556545661 000 000] 5515545681
1012 [ 1.0102.- Condbulsocal  caendeflente 08640208 nmJ 000 985402085 1109912604 0m 000] 11.098.12604
TOTALE 1,01, - Redfids favoro dpendenlel 6208677088 unul um! maamm[ msmsl 00 00 6528448288
10261 |1.02.01.- Imposte tasse e provend assimialia carico defente | 35351663 000 J JOBA6N] 4308347 00 000 436083067
§936.466.93 ﬂ.ﬂu‘ ﬂ.ll4 363546633 4.0A%267 080 000 436083267
10801 | 1,031, - Acquisto i beni A4513054 1300000 CA4GTI0M|  ASBRASA 120000  TO0D0|  dgTAS3Md
10802 | 1.03.02. - Acquisto df senid 430360 4SS0 2850000 4BA1BBTI6] 566926204 14.95_1,4 25850000  SBM80714
TOTALE 1,03 - Acquisto o e e serviz 62878240 mstuul zamnl BLETAZNAD]  GASSTTTAM mm.uu| 260000|  GHAN2488
10401 11,0401, - Trasferimeni coment a Amminiskazioni Pubblche rMszss.m 000 0 BTST782 0, 0W|  wTamAY
10402 | 1.0402. - Trasferiment correnli a Famigiie 330442 000 000 330442 218148250 00 u,m] 218146250
TOTALE 1.04.- Tresferimenticomenti 108058342 npn| munl 108855842 - 02 000 000 02
10705 | 1,07.0. - Inleressi su Mutui e 2t finanziament a megic lungo 18544000 000 00 18544000 18544000 000 000 18514000
temine '
10708 11,0706, - Altr interessi passivi 000 0,00 00 000 12amA 000 0wl 274

© 2410872019 - 14:55:47




JAVA

jg4%y Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
g’ PREVENTIVO FINANZIARIO ASSESTATO DECISIONALE ALLA 17" VARIAZIONE - Esercizio 2019

PARTE |- USCITE

Previsioni di Competenza per Ianno 2019 Previsioni di Cassa per 'anno 2019
. & ﬁsssstata. 1?" WaWGHE Asseslate 1?" VhMGNE
Codice Deﬂﬂmlﬂlﬂﬁﬂe alafer Definitive alla 6t Delinitive
: In+ In- ; I+ In-
variazione variazione

TOTALE 1.07. [nleressipagsiyl 16514000 0g0 U,W, fesdn00 19741642 000 B B O E L7

0. - Alre spose
11001 11.40.01,- Fondi di iserva e ali accanlonamenti U153 000 S23G00 2728921298 2734158308 0| Seasie0  272802128
14004 | 140,04, Premi di assicwrazione 18539900 000 000 185300 20112 muﬁ oM 204
|11008 ' 1.40.05. - Spesé dovute a sanzioni,fisarciment; e indennizzi 100.00080 000 0) fooamnge) 10000000} 000 000 mmm
14099 11.10.99. - Allre spese comenfina.c. 640000 00 0 60000 G044 00 000 60U

ALE 1.10. - Affre spes | 16529628 0,&0] BL3G100  Z7SE06H%8| 27668880 MU} 61351,00‘ 161656853

- TOTALE GENERALE 1.-Spesacorreqﬁj WLTRAMM0  2TSEOG  JITASMOD 14TEDSSG| MGMMGTSB4TI 21800, 3185100 162095.08847)

TOTALE! 14774343196 S0 IESON MTASISHIE| 16316798547 9500 MTG100 162898.08547

2.~ Spese in confo capitale

0. yesiment s e s e
20001 | 2.02.01.- Beni malerial | DAnIstS 00000 0N OTGTEBE| 0271419 000 100000 30487.001.95 ;

P ZEB.WUJHU‘ 1ﬂﬁ.ﬂﬂl 76150688 | 3020748085 29000000 10000 30497.091,%

TOTALE GENERALE 2.- Spese in confo capim‘ 49783559 mmquA ﬁIMJ ATKES s 00600 10000 30470895

IOTALE| Z7Aemdosss| 25000900 10000 2076750669 3020749195 2000000 100,00 30.497.084,95

3.+ Spese per incremento affivita finanziarie

301, - Acquisizioni i affivifa finanzi

30101 | 3,011, - Acquisizon i patecpezion e conferiment i captle 000 99 0 0w 700 0w 0w 7o

OTALE 3.01. - Acquisirioni di affivifa finapziari U.ﬂﬂ’ ﬂ,ﬂﬂl U)IOI 000 muml 0,00| ﬂ.ﬂﬂ‘ ; 'a‘.mﬁﬂ‘

=1 1 1

o — T

241012018 - 14:85:47




Itituto Nazionale i Geofisica e Vulcanologia

qaay ° B
L %/ PREVENTIVO FINANZIARIO ASSESTATO DECISIONALE ALLA 17+ VARIAZIONE - Esercizio 2019
PARTE Il - USCITE
- Previsioni di Competenza per I'anno 2019 Previsioni di Cassa per fanno 2019
§ Ass“ta'[a 1?" W‘WNE . ﬂs&astﬂiﬁ 1?" FMUHE
Coe Denominazione \ 1 Delnthe Defie
alla16 i+ I alla 16t i+ |
variazione | " i varizions | " s
TOTALE GENERALE 3. - Spese per incremento affivifa 000 0,00 6,08 ool Tome 0,001 oo 7em00
finanziarie|
TOTALE 00 000 000 oM 70 000 (11 1)
4, + Rimborso Presfiti
40801 |403.01. - Rimborso Myl e 2l finanziamenti a medlo ngo 46038200 000 000 460382000 46038200 000 000  4G038200
femine
438200 000 000 46038000 46038200 00 00 46038200
TaTALEGEHERALEJ.-RmeamPresﬁﬂI 8036200 o0 0 40N 0 o s
IOTAE)  deaeao 0 000l 403000 46038200 000 0] 45036200
.- Chiusura Anticipazioni ricevute da istitufo
fesoriere/cassiere
o101 15,0101, - Chiusura Anlicipazioni ricevute da istuto 000 000 000 000 000 000 00 000
{esorierelcassiere
TOTALE 501, - Chivsura Anficoazioniricevude da iffo| o 000 o o 00 00 00 0
[esonrefeassiere
TOTALE GENERALE 5. - Chiusura Anticipazioni ricevute 000 0 009 00 000! 000 000 400
da isfitufo fesorierelcassiers
TOTALE| 00 0 o 00 00 00

2400812019 - 14:55:47




*{sﬁ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
W/ PREVENTIVO FINANZIARIO ASSESTATO DECISIONALE ALLA 174 VARIAZIONE - Esercizio 2019

PARTE - USCITE _
|~ Previsioni di Competenza per 'anno 2019 Previsioni di Cassa per fanno 2019
Codice Denominazione | ﬂ:;:i:l{e . 17A VARIAZIONE _— A:;:T:fe {7AVARIAZIONE s
e . varadore | i
| T, Uscite per confo fenie parile di giro
- Useie e ] gi
100t | 70101, Versamenti  alve lenule 0 00 0 om  te0ETsss 07 B Y B4
1002 |7.01.02 - Versamenfi i rilenute su Redd da favoro dipendente |  12080.0000 0 000 1206000000 1438676397 00 000f 1458578397
10103 {7.01,03.- Versamenti i ritenute su Reddil da lavoro autonomo 000 000 0,00 040 440842 000 0,00 440042
7018 17.01.99.- Alre uscite per partite i giro 85,0000 000 000 18500000 18870813 000 000 16870813
JTOTALE 7.01, - Usecite per partfe di airol 1224600000 000 000 1224500000 14929.20438 'G,W‘ O,BD' 149282438
100Ul prcoto
76004 | 7.0204. - Deposti difpresso ferzi 00 00 oM 0 482 0 0 48000
70205 | 7.0205. - Versamenti i imposte e trbufi iscosse perconloterzi | 3720000 00 000 37200000, 37200000 00 ofn 37200000
70289 17.0299. Alle uscte per conlo terz - 0m 000, 00 (1] Y /7K 00 o ST2M
TOTALE7.02.- Uscfe porconto fey 37200000 00 0 :ﬁuw.uu[ 32604 000 00 BsM
TOTALE GENERALE ?.-Usci!epercan!otenieparﬂeldi 1261700000 000 000 1261700000  15341.91672 400 00 15381672
giro :
- JOTALE| 128170000 © 00 R 080 00| 1631181672
TOTALE, - GENERALE! 1&&31&450,55’ au.nsi,uu‘ 317.951,uui 18330845065|  OOATAATEAL]  SUBHM0  MMTSSA| 2SATAATEM
Totale delle Usclte 15&3189150.55‘ 31!.!51.0&1 185100 16BMBASOSS| 200M7TAAT6A4]  MMT9SM00)  MTSL00] 2084744760
Riepifogo de fitoli

Riepilogo dei titoli Centro Resp, Amm.va GENERALE

Titolo | WITRAMG 9S00  SMESI00 NTASISMGH| fedGTSBSAT| LGB0 SMASHMN| 16269808547

2410912019 - 14:55:17




.1{

i . i "[-.(
|
\

Istituto Nazionale di Geofisica e Vuleanologia

PREVENTIVO FINANZIARIQ ASSESTATO DECISIONALE ALLA 17" VARIAZIONE - Esercmo 20“9

PARTE- USCITE

09209 145547

Hn85400 00

18831845088 205.174.418.14

Previsioni di Competenza per 'anno 2019 Previsioni di Cassa per I'anno 2019
ot —— A:;::,;te M VARIAZIONE i n:;::,::e ATAVARIAZIONE -

variazione ¢ - aigione | ™|
Titolo AR5, 25000003 000 27655 02748 2000000 10000 30.497.091,85
Titolo I 0 0 00 o[ 70000 om o 7000
Titolo /Y 46038200 0 000 40300 4030 00 000 4038200
Tiolo V 000 o‘ 0 000 00 00 00 40
Titolo VI 1261700000 0 000 1261700000 1631191672 0 oM 15311.aaé.rz
Totale delle uscite Centro Resp. Amm.va GENERALE | 18831845055 mssmo| msm} 1su1usu,ss| NGATAATEAS) TSSO 3NOBHOD| 20%A7A4TeM
iepifogo cite [ dei C n  Amm.va |
Titolo 147.743.4196) 2785100  317.851,00|147.433.631,96|163.187.98547)  27.951,00)  317.861,00{162.898.08547
Tiolo If 2149763659, 290.00000 100,001 27.787.538,59| 30.207.191,85)  290.000,00 100,00] 30.497.001,95
Titolo 1 000 000 00 000; 700000 000 00 700000
Titolo IV 460.362,00 000 000  460.382,00{  480.362,00 0,00 000 46038200
Titolo V 000 00 0,00 000 000 0,00 0,00 000
Titolo VIl 12,617.000,00 00 0,00 12617.000,00 1531191672 ﬂ.ﬂﬁ 0,00] 16.511916,72

TOTALE, sssustgs




